
 

 

 

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «АГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

 СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 
 

ПРИКАЗ   
 

от 31.08.2018 № 230-О 

О доплате за руководство 

методическими объединениями 

 

       

         В связи с назначением  педагогов руководителями методических объединений 

на 2018/2019 учебный год,  
 

           Приказываю: 

 

1. Назначить руководителями методических объединений: 

Покачева А.С. - методическое объединение учителей начальных классов; 

Игнатенко Н.В. -  методическое объединение гуманитарного цикла; 

Минееву Л.А. - методическое объединение естественно-математического 

цикла; 

Сутырову А.А. -  методическое объединение развивающего блока; 

          Петрова Е.Л. - методическое объединение классных руководителей; 

          Мултанову Л.Л. - методическое объединение воспитателей дошкольных 

групп. 
 

2. Бухгалтерии производить доплату за руководство методическими 

объединениями по установленному коэффициенту 0,05 руководителям 

методических объединений в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа. 
 

3. Руководителям методических объединений в своей деятельности 

руководствоваться Положением о методическом объединении, проводить 

заседание методического объединения в соответствии с утверждённым планом. 
 

4. Возложить контроль за деятельностью методических объединений в 

2018/2019 учебном году на методиста Романенко З.Н. 
 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                           Т.В. Шакун 

 


